П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года                                                                 № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившей силу

части 3 решения Городской

Думы города Южно-Сахалинска

от 24.05.2023 № 1155/57-23-6 «О

внесении изменений в статьи 1, 3

Положения об установлении на

территории городского округа

«Город Южно-Сахалинск»

дополнительных мер социальной

поддержки отдельным

категориям граждан,

утвержденного решением

Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 25.11.2014

№ 35/3-14-5»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», частью 4 статьи 15.1

Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска, принятого решением Городской

Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившей силу часть 3 решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска от 24.05.2023 № 1155/57-23-6 «О внесении изменений в статьи 1, 3

Положения об установлении на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,

утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014

№ 35/3-14-5».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.

3. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет Городской Думы города Южно-Сахалинска по делам молодежи, спорту и

социальной политике (Чернова С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска      О.Е.Логачев

2

Сведения о лицах, участвовавших в подготовке проекта решения Городской Думы города

Южно-Сахалинска «О признании утратившей силу части 3 решения Городской Думы

города Южно-Сахалинска от 24.05.2023 № 1155/57-23-6 «О внесении изменений в статьи

1, 3 Положения об установлении на территории городского округа «Город Южно-

Сахалинск» дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,

утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014

№ 35/3-14-5»

№

 п/п
Ф.И.О. Должность

Номер

телефона

Электронная

почта

1 2 3 4 5

1.
Пименова Марина

Борисовна

Начальник отдела

муниципальной

политики в сфере

потребительских услуг

300-743

(доб.1)

M.Pimenova@yuzh

no-sakh.ru

2.
Чучук Виктория

Валерьевна

Ведущий советник

отдела муниципальной

политики в сфере

потребительских услуг

300-743

(доб.3)

v.chuchuk@yuzhno

-sakh.ru